PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - FONE (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 84/2026-GAB/PRES.

                                        Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                                   Encaminhamos a Vossa Excelência o Projeto Legislativo abaixo
relacionado, analisado e aprovado em Plenário:

• PROJETO DE LEI Nº 73/2026 – Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional
Especial no orçamento do Município, com base no excesso de arrecadação, no valor
de R$ 2.217.653,29 (dois milhões, duzentos e dezessete mil, seiscentos e cinquenta e
três reais e vinte e nove centavos), na forma em que especifica abaixo. Autoria:
Executivo Municipal.

Respeitosamente,

                                                            Jadir Soares
                                                              Presidente

Excelentíssimo Senhor

Prefeito João Douglas Fabrício

Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR,

Nesta.

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2026-02-27T14:03:52-0300
	JADIR SOARES:006.017.919-83 1